CODECA - Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul
EXTRATO EDITAL 004/2013 – PROCESSO SELETIVO 001/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A CODECA – Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul TORNA PÚBLICO que A PROVA
OBJETIVA, para todos os empregos, será aplicada no dia 12/01/2014 (domingo), às 14h, nos seguintes locais:

LOCAIS DE PROVA EMPREGOS
Colégio Estadual Henrique Emílio Meyer
Rua Vereador Mario Pezzi, nº 1128, Bairro Exposição,
no Município de Caxias do Sul/RS.

Advogado, Auxiliar de Mecânico, Eletricista,
Eletricista de Veículos, Mecânico de Caminhões,
Médico do Trabalho, Operador de Máquinas
(todos), Pedreiro, Servente para Construção Civil e
Topógrafo.

Escola Estadual de Ensino Fundamental Presidente
Vargas
Rua Visconde de Pelotas, nº 556, Bairro Centro, no
Município de Caxias do Sul/RS.

Capinador II

O Edital na íntegra que divulga o Relatório de candidatos com inscrições homologadas e inscrições não
homologadas para o Processo Seletivo está disponível no mural da CODECA e no site  www.objetivas.com.br,
PERÍODO DE RECURSOS: dias 19, 20 e 23/12/2013, na CODECA, em horário de expediente.

Caxias do Sul, em 18 de dezembro de 2013.
Valter Augusto Webber Celso Mattos Araújo Milton Luiz Balbinot

     Diretor Presidente  Presidente da Comissão  Diretor Administrativo